
Klasse: MX1 : MX1

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 120 Chris Gundermann 7 35:11,059 04:43,020 05:03,393

2 106 Andre Ender 7 36:14,118 04:42,108 05:12,751

3 82 Walther Schneider 7 36:33,800 04:53,269 05:16,308

4 87 Paul Borzel 7 37:30,057 04:56,629 05:25,809

5 42 Robin Röhrig 7 37:59,810 05:08,588 05:25,934

6 99 Tizian Mey 7 38:03,320 05:02,268 05:28,227

7 92 Tim Schmidt 7 38:06,310 05:07,897 05:25,480

8 5 Steve Kreußel 7 38:25,803 05:04,997 05:28,554

9 118 Mario Stammberger 7 39:19,312 05:15,518 05:37,892

10 121 Nils Reuner 7 40:33,061 05:28,578 05:47,258

11 39 Kevin Madynski 7 41:22,818 05:22,769 05:57,518

12 14 Daniel Schiefner 6 35:17,800 05:31,518 05:55,118

13 24 Lukas Vonderlind 6 35:54,795 05:36,449 06:01,383

14 104 Heino Griebel 6 36:08,047 05:40,879 06:04,477

15 62 Moritz Voigt 6 36:11,047 05:38,529 06:04,387

16 18 Steve Gottwald 6 36:46,553 05:31,977 06:09,558

17 90 Michael Parthen 6 36:47,053 05:45,863 06:07,938

18 9 John Blau 6 36:59,564 05:33,368 06:15,091

19 93 Lukas Schmäußer 6 37:02,974 05:53,017 06:09,202

20 58 Ben Wanner 6 37:53,559 05:36,973 06:20,039

21 53 Franz Hermann 6 38:21,311 05:43,014 06:27,170

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

10.09.2022 12:23:59 1-Wertungslauf www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

1-Wertungslauf



Klasse: MX1 : MX1

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

22 114 Thomas Beyersdörfer 6 38:46,307 05:51,276 06:30,869

23 85 David Roth 6 39:32,315 05:48,326 06:37,720

24 73 Dennis Schulz 6 39:48,316 05:55,017 06:45,071

25 110 Florian Jacob 6 40:23,321 05:31,723 05:36,016

26 16 Christoph Gerlof 6 40:35,882 06:15,511 06:49,583

27 43 Christian Frühauf 6 40:56,563 06:12,650 06:52,047

28 4 Vincent Schütz 6 41:27,318 06:02,077 07:00,923

29 10 Vincent Probst 5 28:49,278 05:18,478 05:51,455

30 65 Maximilian Bischoff 5 35:38,803 06:47,365 07:14,672

31 57 Max Treiber 5 35:42,303 06:40,023 07:16,649

32 77 Rene Scheller 5 37:03,605 05:50,311 06:25,579

33 11 Gunther Probst 5 38:07,110 06:26,270 07:53,664

34 101 Markus Röhrig 4 22:01,755 05:14,528 05:34,766

35 12 Eric Scholz 2 11:44,725 05:36,303 05:36,303

36 20 Christopher Zabel 1 05:56,960 00:00,000 00:00,000

37 59 Dominik Brückner 1 06:42,615 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 37 212

 Σ Ges. 37 Teilnehmer 212 Runden
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

106 MX1 Andre Ender 04:42,108

120 MX1 Chris Gundermann 04:43,020

82 MX1 Walther Schneider 04:53,269

87 MX1 Paul Borzel 04:56,629

99 MX1 Tizian Mey 05:02,268

Top 5 Schnellste Runden:
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Klasse: MX1 : MX1

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 120 Chris Gundermann 6 30:27,358 04:57,016 05:02,916

2 99 Tizian Mey 6 32:13,112 05:11,716 05:18,417

3 92 Tim Schmidt 6 32:24,115 05:21,268 05:23,918

4 82 Walther Schneider 6 32:26,885 05:17,640 05:19,421

5 110 Florian Jacob 6 32:28,515 05:17,829 05:20,697

6 42 Robin Röhrig 6 34:27,876 05:38,763 05:42,119

7 118 Mario Stammberger 6 35:12,372 05:38,508 05:44,058

8 121 Nils Reuner 6 35:29,624 05:39,769 05:47,588

9 39 Kevin Madynski 6 35:50,619 05:39,014 05:52,127

10 9 John Blau 5 31:09,354 06:02,264 06:10,268

11 14 Daniel Schiefner 5 31:12,854 06:03,314 06:09,443

12 24 Lukas Vonderlind 5 31:19,356 05:59,763 06:06,518

13 18 Steve Gottwald 5 31:20,316 06:03,473 06:10,258

14 85 David Roth 5 31:49,360 06:07,769 06:13,819

15 62 Moritz Voigt 5 31:58,860 06:05,949 06:17,231

16 93 Lukas Schmäußer 5 32:17,363 06:08,958 06:17,957

17 90 Michael Parthen 5 32:32,365 06:20,768 06:26,270

18 58 Ben Wanner 5 32:53,137 06:04,969 06:28,588

19 77 Rene Scheller 5 33:50,112 06:09,365 06:34,078

20 73 Dennis Schulz 5 34:21,114 06:43,024 06:46,019

21 53 Franz Hermann 5 34:50,118 06:42,423 06:49,683

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

10.09.2022 17:08:18 2-Wertungslauf www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

120 MX1 Chris Gundermann 04:57,016

99 MX1 Tizian Mey 05:11,716

82 MX1 Walther Schneider 05:17,640

110 MX1 Florian Jacob 05:17,829

92 MX1 Tim Schmidt 05:21,268

Top 5 Schnellste Runden:

Klasse: MX1 : MX1

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

22 4 Vincent Schütz 5 34:52,829 06:45,484 06:51,573

23 43 Christian Frühauf 5 36:13,621 07:01,275 07:09,333

24 16 Christoph Gerlof 5 36:36,376 06:57,775 07:16,947

25 65 Maximilian Bischoff 2 14:49,803 07:29,767 07:29,767

 Σ Kl. 25 131

 Σ Ges. 25 Teilnehmer 131 Runden
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Klasse: MX1 : MX1

Pos. # Name Team
Bike

Pos.
Lauf 1

Pkt.
Lauf 1

Pos. 
Lauf 2

Pkt. 
Lauf 2

Gesamt
Punkte TS

1 120 Chris Gundermann 1 30 1 30 60

2 82 Walther Schneider 3 28 4 27 55

3 99 Tizian Mey 6 25 2 29 54

4 92 Tim Schmidt 7 24 3 28 52

5 42 Robin Röhrig 5 26 6 25 51

6 118 Mario Stammberger 9 22 7 24 46

7 121 Nils Reuner 10 21 8 23 44

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse

10.09.2022 17:09:20 MX_Tageswertung_1-Wertungslauf_Kl_4 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

Tageswertung:
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8 39 Kevin Madynski 11 20 9 22 42

9 14 Daniel Schiefner 12 19 11 20 39

10 24 Lukas Vonderlind 13 18 12 19 37

11 9 John Blau 18 13 10 21 34

12 18 Steve Gottwald 16 15 13 18 33

13 110 Florian Jacob 25 6 5 26 32

14 62 Moritz Voigt 15 16 15 16 32

15 106 Andre Ender 2 29 DNS 29

16 90 Michael Parthen 17 14 17 14 28
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17 93 Lukas Schmäußer 19 12 16 15 27

18 87 Paul Borzel 4 27 DNS 27

19 85 David Roth 23 8 14 17 25

20 58 Ben Wanner 20 11 18 13 24

21 5 Steve Kreußel 8 23 DNS 23

22 53 Franz Hermann 21 10 21 10 20

23 73 Dennis Schulz 24 7 20 11 18

24 104 Heino Griebel 14 17 DNS 17

25 4 Vincent Schütz 28 3 22 9 12
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26 43 Christian Frühauf 27 4 23 8 12

27 16 Christoph Gerlof 26 5 24 7 12

28 77 Rene Scheller 32 0 19 12 12

29 114 Thomas Beyersdörfer 22 9 DNS 9

30 65 Maximilian Bischoff 30 1 25 6 7

31 10 Vincent Probst 29 2 DNS 2

32 57 Max Treiber 31 0 DNS 0

33 11 Gunther Probst 33 0 DNS 0

34 101 Markus Röhrig 34 0 DNS 0
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35 12 Eric Scholz 35 0 DNS 0

36 20 Christopher Zabel 36 0 DNS 0

37 59 Dominik Brückner 37 0 DNS 0

Σ Klasse: 37 Teilnehmer

Σ Gesamt: 37 Teilnehmer
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